
 امام حسن مجتبى (ع):
تقوا و پرهیزکارى سرآغاز هر توبه اى و سرّ هر حکمتى و شرف و بزرگى هر عملى 

است و هر که از با تقوایان کامیاب گشته به وسیله تقوا کامیاب شده است.

از امام على (ع) پرسیدند که خیر و نیکى چیست آن حضرت (در تفسیر آن) فرمود 
خیر و نیکى آن نیست که دارایى و فرزندت بسیار شود، بلکه خیر آن است که 
دانشت افزون و حلم و بردباري تو بزرگ شود و بر اثر اطاعت و بندگى پروردگارت 
به مردم سرفرازى کنى، پس اگر نیکى کردى خدا را سپاسگزارى و اگر بد کردى 

از خدا آمرزش بخواهى.
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تصویرى زیبا از موتورسوارى در شن ها / منبع: عصر ایران

 

نماینده ولى فقیه و امام جمعه تبریز در 
آذربایجان شرقى گفت: چند سالى است در 
کشور عنوان شهید از ابتداى نام خیابان ها، 
معابر و برخى بانک ها و ورزشگاه ها حذف 
مى شود که شهردار تبریز قول اصلاح 

این نامگذارى ها را داده است چون هر چه داریم به برکت خون شهداست. 
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلى آل هاشم با گلایه از حذف نام شهدا 
از کوچه ها، خیابان ها، میادین، مؤسسات و بانک هاى تبریز گفت: نام شهدا براى 
کوچه ها، خیابان ها و بازار و... زینت است و نباید نام آن ها حذف شود و براى 
نخستین بار به کسانى که اقدام به این کار ناشایست کرده اند، اعلام مى کنم نسبت 
به اصلاح آن اقدام کنند در غیر این صورت با خشم مردم آذربایجان مواجه خواهند 
شد. امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به اخراج جان بولتون از کاخ سفید گفت: 
این اقدام نشانگر شکست سیاست هاى جنگ طلبانه و غلط کاخ سفید در جهان 
است. خطیب نماز جمعه تبریز افزود: اقدامات و مشاوره هاى جان بولتون به عنوان 
عضو تندرو و جنگ طلب در کشورهایى مثل ونزوئلا، کوبا و افغانستان با شکست 
روبه رو شد و در خصوص کشورمان نیز گفته بود ایران چهلمین سالگرد پیروزى 
انقلاب اسلامى را نخواهد دید یا امتیازات بزرگ به آمریکا خواهد داد، درست از آب 
در نیامد. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم خاطرنشان کرد: مجموع تحولات 
نشان داد که هیچ یک از پیش بینى هاى مشاور امنیت ملى درست نبود و نه فقط 
انقلاب ایران از چهلمین سالگرد خود عبور کرد، بلکه بولتون سالگرد دو سالگى 
مشاور امنیت ملى خودش را در کاخ سفید ندید در حالى که اهداف ایران با اقتدار 
به قوت خود باقى است و پیگیرى مى شود. نماینده ولى فقیه در استان همچنین 
با اشاره به سخنان سیدحسن نصراله به مناسبت روز عاشورا، گفت: نداى «هل 
من ناصر ینصرنى» امام حسین (ع) در هر زمانى به گوش مى رسد، صداى آن روز 
امام حسین (ع) امروز از گلوى هر فرد در فلسطین و لبنان بیرون مى آید و اکنون 
مسیرى که بنا نهادیم همان مسیر یعنى هیهات من الذله امام حسین (ع) است، 
در واقع وقوع هر جنگ علیه ایران در واقع علیه محور مقاومت است و در واقع 
این جنگ پایان اسرائیل و رویاهاى آمریکا محسوب خواهد شد و ما در این جنگ 

بى طرف نخواهیم بود. 

نماینده ولى فقیه در آذربایجان شرقى:

جریان شهیدزدایى باید در کشور ریشه کن شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511
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اى واى یارانه ام قطع شد!
آغاز اجراى طرح حذف یارانه 200 هزار نفر از ثروتمندان، سوژه کارتونى از کیوان زرگرى در 

صفحه طنز و کارتون شهرونگ شد.
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دانشنجوم

مهر: بدن فضانوردان در مقایسه با انسان هاى روى زمین بسیار سریع تر پیر مى شود. با توجه به این موضوع ناسا سعى دارد تسریع 
فرآیند پیرى فضانوردان در میکرو گرانش را بررسى کند تا به این وسیله درمانى جدید براى مقابله با پیرى براى انسان هاى روى 
زمین بیابد. در همین راستا «سرنا آئونون چنسلر» یکى از فضانوردان ناسا که جراح و مهندس نیز هست، تحقیقاتى انجام داده 
است. در این میان تحقیقات ناسا نشان داده تراکم استخوان فضانوردان به ازاى هر ماه اقامت در فضا یک درصد کاهش مى یابد. 
این روند به طور کلى نشان دهنده تغییرات تراکم استخوانى است که به دلیل پوکى استخوان در بدن انسان ها روى زمین به وجود 
مى آید. محققان ناسا معتقدند مى توان به طور مشابه  فرآیند کاهش حجم ماهیچه هاى بدن در فضانوردان و افراد سالمند  را مقایسه 
کرد. در همین راستا چنسلر  شش ماه در فضا اقامت کرد و نمونه هاى بیولوژیکى از بدن خود را براى پزشکان در زمین ارسال کرد تا 
آن ها با تحلیل نمونه هاى موجود بتوانند درمان جدیدى براى پیرى توسعه دهند. او در این باره مى گوید: این بسیار جالب است چون 
پزشکان مى توانند نمونه هایى از بدن فضانوردان را بررسى کنند و حتى درمان هایى براى کاهش تراکم استخوان آن ها توسعه دهند.  

این روند تاثیر زیادى روى زندگى انسان هایى دارد که روى زمین زندگى مى کنند و به پوکى استخوان مبتلا هستند.

شهر خبر: سامسونگ عرضه موبایل گلکسى فولد را براى اصلاح چند مشکل به تعویق انداخت،  اما بالاخره پس از تغییر طراحى 
دستگاه، آن را در نمایشگاه IFA2019 میلادى رونمایى کرد. هرچند طراحى جدید گلکسى فولد قدرتمندتر به نظر مى رسد، اما این 
شرکت به کاربران خود توصیه کرده تا از این دستگاه به خوبى مراقبت کنند. درهمین راستا سامسونگ یک ویدئوى راهنماى نگهدارى 
گلکسى فولد منتشر کرده که در آن ویژگى هاى دستگاه همراه دستوراتى درباره بایدها و نبایدهاى استفاده از دستگاه ارائه شده است. 
در این ویدئو اشاره شده نمایشگر گلکسى فولد داراى محافظ نمایشگر است و نیاز به محافظ دیگرى ندارد. پس از آن توضیح داده 
شده که این دستگاه داراى لولاى خاصى است که باید آن را از گردوغبار و آب محافظت کرد، اما هنوز مشخص نیست چرا این شرکت 
در طراحى جدید دستگاه بر محافظت از لولا در برابر گردوغبار تاکید دارد.در نهایت در این ویدئو توضیح داده شده در گلکسى فولد 
آهنرباهایى به طور استراتژیک تعبیه شده تا هنگام بسته بودن دستگاه، ایمنى آن را حفظ کند.  به همین دلیل نباید موبایل تاشوى 
سامسونگ را نزدیک کلید یا سکه نگهدارى کرد. علاوه بر آن موبایل نباید کنار کارت هاى الکترونیکى نگهدارى شود.سامسونگ 
حتى به کاربران هشدار مى دهد اگر در بدن کاربر ایمپلنت وجود دارد، بهتر است قبل از خرید دستگاه با پزشک خود مشورت کند.

ارسال نمونه هاى بیولوژیکى به زمین؛

جست وجو براى درمان پیرى از فضا آغاز شد
راهنماى سامسونگ منتشر شد

«گلکسى فولد» را کنار سکه یا کلید نگذارید 

تبریز / روح اله عبدالعلى زاده
asrerasaneh@yahoo.com

اى واى...
    اى هوار...

    یه عزیز دیگه
        از دستم رفت...

یارانه شما قطع گردیده
لطفا تعجب نفرمایید

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نیروکلر (سهامى عام) و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که به منظور بررسى عملکرد دوره مالى منتهى به تاریخ 1398/5/31 راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/7/29 در 
محل مرکز آموزشى، رفاهى آموزش و پرورش منطقه 3 (خانه معلم) واقع در تهران خیابان ولى عصر (عج) بالاتر از میرداماد جنب آموزش و 

پرورش منطقه 3 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونى
2- بررسى تصمیم گیرى در خصوص صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1398/5/31

3- تصمیم گیرى در مورد تقسیم سود
4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

5- تعیین حسابرس و بازرس قانونى
6- تعیین روزنامه هاى کثیرالانتشار

7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد
* کارت ورود به جلسه از ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/7/29 در محل برگزارى به سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها ارائه خواهد شد.

* سهامداران محترم مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 22661550-021 تماس حاصل فرمایند.
هیئت مدیره شرکت نیروکلر (سهامى عام) 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت نیروکلر 
(سهامى عام) به شماره ثبت 6574 و شناسه ملى 10260276866  شرکت مخابرات ایران- منطقه اصفهان درنظردارد نسبت به فروش 

اجناس اسقاط، مستعمل و بلااستفاده موجود در انبارمرغ(شامل:انواع 
آهن آلات،آلومینیوم ،چوب و....) از طریق مزایده عمومى  اقدام 
نماید،لذا  از کلیه اشخاص حقیقى وحقوقى دعوت بعمل مى آید از تاریخ 98/6/30 
لغایت 98/7/9 پس از واریز مبلغ سیصد هزارریال (300,000ریال ) به حساب 
شماره 1640740762بانک ملت باشناسه واریز13000801127192به نام شرکت 
مخابرات ایران اقدام وبا ارائه رسید بانکى جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: 
اصفهان،چهارباغ بالا، ساختمان شماره 2 مخابرات ،اتاق 214 مراجعه و یا جهت 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36660314 تماس حاصل نمایند.
هزینه آگهى مزایده به عهده برنده آن مى باشد.

آگهى مزایده 98/2

کیوان فروتن - مدیر پشتیبانى و تدارکات مخابرات منطقه اصفهان

   تاریخ انتشارنوبت اول : 98/6/30
   تاریخ انتشارنوبت دوم : 98/7/3

نوبت دوم

آگهى مزایده
شرکت حمل و نقل همدانیان در نظر دارد یک دستگاه جارو صنعتى محوطه، ساخت 
کارخانه RCM ایتالیا مدل Duemlla D Panzer با شماره سریال 200924 را از 
طریق مزایده عمومى به فروش برساند متقاضیان مى توانند جهت بازدید و دریافت 
فرم شرکت در مزایده از روز شنبه 98/7/6 لغایت 98/7/10 به نشانى اصفهان، شهر 
ابریشم، جنب کارخانه سیمان اصفهان، شرکت حمل و نقل همدانیان، دفتر مدیریت 
مراجعه و پیشنهادات خود را در تاریخ 98/7/13 لغایت 98/7/17 به آدرس مذکور 
تحویل نمایند. تاریخ بازگشایى پاکت ها واعلام نتیجه روز شنبه مورخ 98/7/20 

خواهد بود.

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 
1398/7/19 به نشانى کیلومتر 85 جاده اصفهان به نایین روستاى مشکنان اول جاده امامزاده قاسم شرکت خاتم بافت برگزار مى گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرسین
2- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1397/12/29

3- انتخاب روزنامه محلى و کثیرالانتشار
4- سایر موارد 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ریسندگى بافندگى خاتم بافت مشکنان 
اصفهان (سهامى عام) ثبت شده به شماره 13980 و شناسه ملى 10260349901

هیئت مدیره

سازمان آتش نشانى فولاد شهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/98/940 مورخ 98/04/31 شوراى اسلامى 
شهر فولادشهر نسبت به خرید، نصب و راه اندازى تجهیزات اعلام حریق آدرس پذیر به اعتبار 35,000,000,000 ریال 

از طریق مناقصه عمومى و بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. 
لذا متقاضیان واجد الشرایط مى توانند جهت دریافت فرم و اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى شنبه  98/07/13 به 

آدرس فولادشهر، مرکز برزن c ، بلوار ولیعصر، جنب پمپ گاز مراجعه نمایند. 

آگهى تجدید مناقصه عمومى

شناسه: 601462

نوبت دوم

 www.fooladshahr125.ir  :جهت اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس

آگهى مزایده
شرکت حمل و نقل سیمان ساز اردستان در نظر دارد تعداد چهار دستگاه کامیون کشنده سینوتراك 
مدلA7 -420 و یک دستگاه کامیون کشنده ایویکو مدل L/H 36/330 خود را از طریق مزایده به 
بالاترین قیمت پیشنهادى به فروش برساند. متقاضیان مى توانند از تاریخ نشر آگهى به مدت یک هفته 
از کامیون هاى فوق بازدید و قیمت پیشنهادى خود را به همراه یک قطعه چک بانکى به مبلغ پنجاه 
میلیون ریال براى هر دستگاه در وجه شرکت حمل و نقل سیمان ساز اردستان تحویل دفتر شرکت 

حمل و نقل نمایند. 
آدرس شرکت: کیلومتر 65 جاده اصفهان - اردستان، جنب کارخانه سیمان اردستان

شرکت در قبول یا رد پیشنهادات فوق مختار است.
هیئت مدیره شرکت سیمان ساز اردستان 


